公益財団法人 国立京都国際会館
 〒606-0001 京都市左京区宝ヶ池

お客様各位

平素は国立京都国際会館をご愛顧いただき、ありがとうございます。

このたび、施設の保全のために、国の予算措置による屋上防水改修工事が実施されることとなりま

した。建物内部の工事ではありませんが、工程の一部において騒音・振動・臭い等の発生を伴うこと

があります。

お客様にはご迷惑をおかけすることのなきよう努めるとともに、安全の確保には細心の配慮をして

進める所存でございます。皆さまのご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

                     記

工期予定：2019 年 9 月末～2020 年 3 月

屋上防水改修工事のお知らせ

２０１９年９月３０日